

خبر

### با اهدای بیش از ۲۰۰ سری جهیزیه اجرای طرح ازدواج آسان به زوج های کم برخوردار



آیین توزیع یک هزار بسته معیشتی به زنان سرپرست خانوار، خانواده های کم برخوردار و آسیب دیده اجتماعی به مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا(س) با حضور احمد احمدی صدر مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، مدیران و معاونین سازمان و تنی چند از مدیران شهری در سالن ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه ۶ برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران، احمدی صدر در این مراسم ضمن عرض تبریک به مناسبت ولادت با سعادت دخت نبی اکرم حضرت فاطمه زهرا(س) به شهروندان عزیز تهرانی در خصوص این مراسم گفت: به مدد الهی توفیق پیدا کردیم در این ایام بیش از ۱۳ هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی و معیشتی برای خانواده های عزیز و گرانقدر کم برخوردار کلاتشهر تهران اختصاص دهیم که ۱۲ هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی در شب یلدا تقدیم این عزیزان شد و یک هزار بسته دیگر هم به مناسبت ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) تقدیم این خانواده های گرانقدر خواهد شد. وی افزود: همچنین در نظر داریم بیش از ۲۰۰ سری جهیزیه کامل هم به خانواده ها و زوج های کم برخوردار در راستای حمایت از ازدواج آسان در روز ولادت حضرت فاطمه زهرا(س) به این عزیزان تقدیم کنیم.

### رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

## بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در فارس به پویش ملی سلامت پیوستند



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به مشارکت گسترده واحدهای زیرمجموعه دانشگاه برای پیاده سازی برنامه های غربالگری پویش ملی سلامت در استان فارس گفت: تا کنون بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر در این استان به پویش ملی سلامت پیوسته اند. دکتر سید وحید حسینی در گفت و گو با خبرنگاران با اعلام آغاز پویش ملی از بیستم آبان امسال در استان فارس، همزمان با سراسر کشور، اجرای این پویش را اقدامی موثر در هدایت عموم جامعه نسبت به اهمیت آگاهی به موقع نسبت به ابتلا به دو بیماری فشارخون بالا و دیابت عنوان کرد. او با اشاره به ابتلای خاموش مبتلایان به این دو بیماری، سنجش منظم فشارخون و قندخون در افراد بالای ۱۸ سال را موثرترین راهکار در این زمینه برشمرد که این پویش نیز با تمرکز بر این گروه سنی، در حال اجرا است. به گفته مسوول ارشد حوزه سلامت فارس، از مجموع بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار مورد

خبر

### تقدیر معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید از مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور از مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اهدای لوح تقدیر کرد به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور به پاس اقدامات اثربخش در زمینه خدمت به جامعه ایثارگری با اهدای لوح از علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تقدیر کرد این تقدیر به پاس جذب و استخدام و همکاری و ایفای نقش مسئولیت اجتماعی و مشارکت های مردمی شرکت نفت ستاره خلیج فارس با جامعه ایثارگری انجام پذیرفت. توجه به ایثارگران و فرزندان شاهد شاعلی در شرکت نفت ستاره خلیج فارس، جذب و استخدام خانواده ایثارگران، حمایت از برنامه های ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، دیدار با خانواده های شهدا و حمایت از ایشان و ایفای مسئولیت های اجتماعی در حوزه ترویج فرهنگ و ایثار بخشی از اقدامات مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در این راستا بوده است.

### تعمیر و بهینه سازی دیزل پمپ کوره های پاتیلی ناحیه فولادسازی فولاد مبارکه

اصفهان - لیلیا قاسمی: برای نخستین بار در تعمیرگاه مرکزی فولاد مبارکه عملیات تعمیر و بهینه سازی دیزل پمپ کوره های پاتیلی ناحیه فولادسازی با موفقیت انجام و این تجهیز مجدداً در فرایند خط تولید مورد بهره برداری قرار گرفت. مهدی صبوری، رئیس کارگاه تعمیرات مکانیک تعمیرگاه قدرانی از حمایت های مدیریت تعمیرگاه مرکزی و همکاری سایر کارکنان تصریح کرد: پمپ کوره های پاتیلی ناحیه فولادسازی با بیش از ۱۵۰ قطعه متفاوت از چندین قسمت شامل گیربکس، پمپ، کویلینگ روغن و... تشکیل شده است و با توجه به طراحی خاص پمپ، کراتویل و توربین قابل تنظیم باید با حساسیت و شرایط خاصی مونتاژ و تنظیم گردد که این امر با استفاده از دانش فنی کارکنان تیم تعمیرات پمپ، دفتر فنی تعمیرگاه و دفتر فنی ناحیه فولادسازی با موفقیت انجام گرفت.



ترانک های متعلقه، تخفیف عوارض و... تحقق این امر نیازمند تلاش و همکاری بیشتر شهروندان است. سرپرست منطقه ۹ شهرداری کرخ در پایان از مالکین بافت فرسوده ساکن در منطقه دعوت کرد تا از این فرصت ویژه استفاده کنند و با استفاده از تسهیلات در نظر گرفته شده به احیای بافت های فرسوده در سطح منطقه کمک کنند.

## به منظور احیای بافت فرسوده تسهیلات ویژه به شهروندان اعطا می شود

بافت های فرسوده جزء اولویت کاری قرار بگیرد و با جدیت هر چه تمام پیگیری شود. این مسئول مساحت محدوده قانونی منطقه ۹ در بافت مرکزی شهر را بیش از ۶۹۰ هکتار بیان کرد و افزود: ۲۶ هکتار از مساحت نام برده شده در بافت فرسوده قرار دارد. عطائی، اجرای طرح های ویژه با هدف نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده را گامی در راستای پیشگیری از بروز مشکلات آینده ذکر و عنوان کرد، وجود بافت فرسوده در منطقه آسیب های جدی در مسائل ایمنی، فرهنگی و اجتماعی به همراه خواهد داشت. این مسئول تصریح کرد: به توجه به تسهیلات اعطایی از جمله وام های بانکی توسط بانک های عامل و خدمات فنی و مهندسی و

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

Official notice regarding land and building registration. It lists numerous parcels with details on area, owner, and location. The notice is organized into columns and includes a header with a scale icon and the text 'فهرست املاک ثبت شده'.

نقل از صفحه ۴